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Ou faire son BTSA Viticulture-GEnologie ?
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Etablissement
Lycée viticole de la Champagne

Lycée d'enseignement général, technologique et professionnel agricole de
Beaune

Lycée agricole de Blanquefort
Lycée général et technologique agricole Charlemagne
Lycée d'enseignement général et technologique agricole de Macon-Davayé

Lycée d'enseignement général et technologique agricole Tours-Fondettes
agrocampus

Lycée agricole I'Oisellerie d’Angouléme

Lycée Briacé

Institut Agro - Enseignement a distance (ex CNPR)

Lycée agro-viticole de Libourne-Montagne

Lycée général et technologique agricole Frédéric Bazille

Lycée Professionnel Agricole

Lycée général, technologique et professionnel agricole Marie Durand
Lycée agricole de Rouffach

Maison familiale rurale de Vayres

Avize
Beaune

Blanquefort
Carcassonne

Davayé
Fondettes

La Couronne
Le Landreau
Lempdes
Montagne
Montpellier
Orange
Rodilhan
Rouffach

Vayres

Ville

Code postal

51190
21206

33295
11000
71960

37230

16400
44430
63370
33570
34090
84100
30230
68250
33870

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.
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