

Où faire son BTSA Viticulture-Œnologie ?

Source : www.btsavo.fr/etablissements

15 établissements

15 villes

Bac +2

Établissement	Ville	Code postal
Lycée viticole de la Champagne	Avize	51190
Lycée d'enseignement général, technologique et professionnel agricole de Beaune	Beaune	21206
Lycée agricole de Blanquefort	Blanquefort	33295
Lycée général et technologique agricole Charlemagne	Carcassonne	11000
Lycée d'enseignement général et technologique agricole de Mâcon-Davayé	Davayé	71960
Lycée d'enseignement général et technologique agricole Tours-Fondettes agrocampus	Fondettes	37230
Lycée agricole l'Oisellerie d'Angoulême	La Couronne	16400
Lycée Briacé	Le Landreau	44430
Institut Agro - Enseignement à distance (ex CNPR)	Lempdes	63370
Lycée agro-viticole de Libourne-Montagne	Montagne	33570
Lycée général et technologique agricole Frédéric Bazille	Montpellier	34090
Lycée Professionnel Agricole	Orange	84100
Lycée général, technologique et professionnel agricole Marie Durand	Rodilhan	30230
Lycée agricole de Rouffach	Rouffach	68250
Maison familiale rurale de Vayres	Vayres	33870

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.